operación de un residencial de 17 edificios de apartamentos de 4 niveles, 444 unidades de 

apartamentos, dentro de una extensión superficial de 32,860.00 metros cuadrados y un área 

de construcción 31,905.67 metros cuadrados. 

Tipología del proyecto: 

• Apartamento tipo A, con un área de 71.20 metros cuadrados, y doscientas veinte 

dos (222) unidades de dos (2) habitaciones. 

• Apartamento tipo B, con un área de 56.60 metros cuadrados, distribuidos en (37) 

edificios, cada uno de tres (3) niveles más un área de techo, con cuatro (4) 

apartamentos por nivel, para un total de doce (12) apartamentos por edificio.

[...]

operación de un residencial de 17 edificios de apartamentos de 4 niveles, 444 unidades de 

apartamentos, dentro de una extensión superficial de 32,860.00 metros cuadrados y un área 

de construcción 31,905.67 metros cuadrados. 

Tipología del proyecto: 

• Apartamento tipo A, con un área de 71.20 metros cuadrados, y doscientas veinte 

dos (222) unidades de dos (2) habitaciones. 

• Apartamento tipo B, con un área de 56.60 metros cuadrados, distribuidos en (37) 

edificios, cada uno de tres (3) niveles más un área de techo, con cuatro (4) 

apartamentos por nivel, para un total de doce (12) apartamentos por edificio.